
 入 札 結 果 表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 名

業務場所 履行期間

入札日時 入札場所

契約金額

番号 第　１　回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

株式会社　九州みらい研究所

株式会社　エヌ・スピリッツ福岡営業所
①4,028,500円
②2,200,500円
③6,229,000円

①【令和7年度分】5,847,000円

落札者

入札比較価格
（税抜）

①5,424,000円
②2,803,000円
③8,227,000円

決定

①【令和7年度分】2,524,500円
②【令和8年度分】1,787,500円

③【合計】4,312,000円

業者名

入札比較価格
（税抜）

久留米市第10期高齢者福祉計画及び介護保険事業計画策定支援業務

久留米市内

令和7年度分
契約締結日～令和8年3月31日
令和8年度分
令和8年4月1日～令和9年3月31日まで

－

②【令和8年度分】2,818,000円

令和7年10月2日 10時00分 久留米市役所6階　外部監査人室

最低制限比較
価格（税抜）

入札比較価格
（税抜）

立会人 見　積　額

①2,295,000円
②1,625,000円
③3,920,000円

株式会社　名豊

第　２　回

株式会社　名豊

③【合計】8,665,000円


